
财经·专题2012年10月31日 星期三 编辑/贺齐 美编/叶海琳 校对/刘湘 B05

新 闻 热 线 ：0731-84326110����� 发 行 热 线 、 投 诉 ：0731-84316668 、84315678、84329777 ��� 广 告 热 线 ：0731-84329988 ����� 本 报 地 址 ： 长 沙 市 开 福 区 湘 江 中 路 一 段 52 号 邮 编 ：410008

受委托，定于 2012 年 11 月 7 日
上午 10时在本公司对长沙市黄
兴路 063-065 号中山商业大厦
地下两个车位所有权进行公开
拍卖。 有意者请于 11月 6日 17
时前携有效身份证件及保证金
5 万元（以到账为准）前来办理
竞买手续。 报名时间、 地点：11
月 5、6 日蓉园路 6 号省老干活
动中心南山楼 联系电话：
18975182119 13319571964
标的展示地点：标的物所在地
工商监管：89971678

湖南三源拍卖有限公司

拍卖公告

2100m2 房屋出租出售
共 5层，一楼门面，2-5 层办公用
房， 带装修， 前后有停车位 30
个，岳麓区雷锋大道青山镇商务
学院旁， 宜做驻长办事机构，手
续齐 15084870000、13187215999

出租 出售

高收空调、厨具
废旧物资等13607480245

万顺 搬家搬厂 拆装空调
88884567

聘
搬
运
工

搬家 回收

财运来 特价搬家 拆装空调

84725488
85594898

搬家行业诚信经营单位聘
搬
运
工

一定发84478678

A级诚信单位
搬家移空调 招司机搬运工

特价搬家 拆装空调永发84712408
88578368

天福搬家搬厂 拆装空调
85570992

行业诚信单位

●小投资,大回报,没经验照样挣钱
● 独 家 经 营 ， 持 久 稳 定 获 利
●零风险,“保姆式”市场扶持体系
抢 财 热 线 :15071471590

每个城市

仅有一个机会

公 告

新型感应分析仪，无论牌放任何角落 1 秒报
牌。 庄闲绝杀低价安装麻将程序。 无论坐哪
方都可来想要的好牌，高清博士伦声控扑克
变牌仪。 长沙火车站邮政招待所 200 房。

低价牌具 13507456730

成功千万里
融资零距离

雄厚资金支持各类项目融
资借款，两百万起贷，可免
抵押，个人、企业不限，地域
不限，手续简单、审批快、利
率低、放款迅速。
028-68000928

西部首选
雄厚资金

敬告：三湘都市报已迁至湘江中路一段 52号，刊登公告、声明、广告的客户请到新址办理（可乘坐 11、405、111、168路公交车），或拨打 84315222、13875895159，将派人上门办理。

娱 乐 设 备
娱乐之用 严禁赌博

轻松快捷为个人、企业解决资
金难题；增项、转型、变轨铺路
架桥。 铺平道路。 优质项目
合作开发。 028-87322999

中坤投资 信誉借款

西凤酒 招商
中国四大名酒———西凤酒， 鼎级
人生系列诚招各地市县级代理商。
4000498098、13707092918 刘

桂林山水甲天下， 女之恋酒产桂
林。诚招各市、县独家总经销。聘业
务员。 15931118388、15773987878

女之恋酒隆重招商

提供有效证件，无抵押无担保贷款
银行贷款 13786173237

提示：本栏信息不作法律依据，请慎重审核对
方资信产品，切勿盲目经济往来，谨防受骗

1万配资 10万 咨询 0731-27625861
我出资你炒股炒期货

招 商 投 资

垫资炒股票、炒股指
按天数计息，低手续费 84257918

金融中心
今宇资本西南

企业、个人各类在（扩）建工
程、农牧林、房地产、交通、能
源、厂矿等项目投资。
（地域不限、利率低、审批快）

028-966 9955
为有闲散资金者提供渠道

名 酒 招 商

www.auskoala.com 15960111777
招省级代理传世窖池

泸州老窖

矿山、水电站、房地产、农业、
养殖、交通、新能源项目、在
建工程等专项资金投入，区
域不限。 028-86962647

川行投资

飞针望远麻将
双赢 18672568888
娱乐 15675267777

最新高科技， 本公司隆重推出
远 程 麻 将 、 任 何 麻 将 机 均
可安装，傻瓜式操作，无任何破
绽，另售扑克、筒子等娱乐设备

出
场
合
作

独家数码追踪扑克分析仪： 适合
斗牛、三公、金花、字牌、推砣子、
牌九，碰牌即报,庄闲通杀。 批高
清博士伦， 免费上门安装遥控麻
将机，传授麻将扑克技术，高科技
牌具用品 18674811738��
长沙火车站凯旋酒店 A 栋 1710室

同鑫牌具

独家感应分析仪，无需对牌感应报点
随意控制，把把绝杀。 万能程序麻将机
打四面色可上门安装（万能遥控器）
起手好牌包自摸。 隐形 T恤变牌衣无需道
具手法随意变衣服可定做。 高清透视眼镜
看透字牌扑克麻将。 骰子硬币猜宝等产品

麻将机
分析仪专营

13627491393长沙火车站凯旋大
厦 A 座 2005 室

【化学原料】普通扑克麻将， 一摸即变，
不多不少不重复。 玩斗牛，金花，三公，
牌九，字牌，庄闲绝杀。 不偷不换，任何
人均可学会。 麻将机无需安装程序，一
人打三家， 售高科技美国进口隐形眼
镜、一对一隐形分析仪、变牌仪、药水、
色子等（不会不收费）长沙火车站凯旋大厦 A
座 1405房 刘老师

澳门牌王老
字
号

13467668666

万能扑克分析仪，适用斗牛，金花三
公等。把把绝杀，上门安装万能程序
麻将机，(打四方骰)授普通扑克，麻
将绝技。 批隐形透视眼镜， 白光扑
克、麻将 、变牌仪等请来电咨询。
长沙火车站三九楚云酒
店电梯上三楼 319 室。

牌具超市

13875909017

专业快速办理企业及个人，项
目投资、土地开发、在建工程贷
款 30 万一 5000 万、 无抵押快
捷简便 13770548311葛经理

汇城速贷

低 价 上 门 安 装 麻 将 机 程 序
多款扑克分析仪桌面上不需放镜头
密码麻将、扑克等 长沙晚报正对面

牌具 13467671788牌技

费用厂家全额负责， 提供铺货
赠车、工资广告或裸价操作。
网址：www.ahgctx.com
电话：0558-5306818、15956758828

功成天下酒招商

手机开店、手机配送、手机批发
名派手机供货中心，品牌多、款式
多，600 款手机，99 元起供货。 即
可开手机店、也可批发。提供 2万
现货铺货，配送 8 千元开店用品，
由于价格便宜，抢购成风，大、小
城市都赚钱！名派手机供货中心
官网： www.63980.cn
QQ 咨询：800081212 手机咨询：
15915787022 15989262771

品牌手机 99元起供货

洗牌、认牌、算牌，祖传独创秘笈
无需科技设备 18674883618

字牌技术跑胡子
碰胡子

省 AA 级驾校，市十佳驾校，市驾培
行业“质量信誉”排行第一。 学员报
名，上门接送。 一人一车，计时训练，
随 到 随 学 。 总 部 ：8８８８６２８８、
8８８８５２８８ 开福分校：88615111 湘江
世纪城：85360001长沙晚报：84515757

猎鹰驾校

长沙郡雅教育咨询有限公司经
股东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权， 地址：长
沙市芙蓉区建湘南路长沙文化
广场 6017室，联系人：冯亮，
电话：0731-89919340

注销公告

长沙鸿雅园林工程有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权，地址：
长沙市芙蓉区五一东路 87 号金
色华庭鸿福轩 3168号，联系人：
陆韦江，电话：13873129288

注销公告

郝俊杰 430407199408270539身份证遗失，
声明作废，签发日期 2011年 6月 29日

卢继文遗失身份证及户口内页，身份证
号码 430103198208113217，声明作废。
万千 420123197607146621身份
证遗失，声明作废
鲁彦婷 430204199106286148居
民身份证遗失，特声明作废。

金大卫 430103197002282053身份证遗失，
声明作废，签发日期 2007年 8月 28 日

郑重提示：本栏信息不作法律依据，请慎重核对对方身份、资信，切勿盲目经济往来广告 元/行起 公告 元/行起 每行按 13个字计35 40
刊登热线 0731-8446480113875895159 星沙点：13607490384

宁乡点：８７８７９０１８岳阳点：18973045315
湘潭点：13307326463长沙总部

业务 QQ：602058576

谢凯遗失湖南大学有机化学
专 业 报 到 证 ， 号 码 :
201110532100530，声明作废。

湖南省宁远县桐山建筑有限责任
公司遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明

专业妇科 只为女人

地址：长沙车站南路 715 号（火车站南 1 公里）

湖南性保健研究所
附属医院

健康热线： 8384�6666
（湘）医广[2011]第 11--1231-724号

今年下半年以来， 中国经济逐
步呈现低迷态势， 每月经济数据显
示经济复苏乏力。

与之形成鲜明对比的是， 我国
民间投资却得到长足发展。 民间投
资增长速度快、 占比提高快。 一季
度，民间投资同比增长28.9%，占全
部投资的比重为61.9%， 同比提高
4.6个百分点。

尽管如此， 民间投资仍然面临
不同的发展难题。 对大型民营企业
来讲， 在其一直期望进入的基础性

行业领域的占比有待提高； 而就中
小型民营企业的发展现状来看，融
资难、 融资贵等问题一直在制约其
发展。

今年5月，国家发改委有关负责
人就曾表示， 在制定出台鼓励和引
导民间投资实施细则过程中， 不能
简单作一般号召性表述， 而要有针
对性地提出破除各种隐性障碍的具
体配套措施， 明确民间资本进入的
具体途径和方式。

盛大金禧投资集团董事长、中

国民间投融资商会会长盘继彪表
示，民间资本储备量巨大，通过鼓励
和引导民间投资进入垄断领域，政
府可以在不采取扩张性政策的前提
下，用微调的办法来引进资金，从而
盘活整个经济，达到保增长。

据了解，盛大金禧集团自今年6
月推出全国招商加盟以来， 仅湖南
地区就已签下永州、娄底、郴州、衡
阳等多家市级加盟公司，11月上旬
娄底分公司将正式开业。

■通讯员 丰泽娟 记者 刘永涛

激活民间投资助推经济


